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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа ( Службен весник 
на РМ бр.05/02), член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ “ бр. 61/2004, 
96/2004, 22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 
192/2015, 209/2018 и „Службен всник на РСМ“ 
бр.244/2019, 82/2020, 53/2021 и 77/2021) и член 22 
од Статутот на општина Василево – Пречистен 
текст („Службен гласник на општина Василево„ 
бр. 12/20), Советот на Општина Василево на 
својата редовна седница одржана на ден 
29.07.2021 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот за 2021 година за 

периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година (К-
1) 
 

1.Со овој  Заклучок се усвојува Квартален 
извештај за извршување на Буџетот за 2021 
година за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година (К-1).  
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и Квартален 
извештај за извршување на Буџетот за 2021 
година за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021  
година (К-1). 
 
3.Овој Заклучок влегува во сила од денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Василево 
 

 
 

Бр.08-1121/1 
03.08.2021 год 

 
 

Совет на Општина Василево 
                                   Претседател 
                             Крсте Панев с.р 

________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот 
на Општина Василево донесе 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот за 2021 година за 

периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021  година 
(К-1) 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

на Квартален извештај за извршување на Буџетот 
за 2021 година за периодот од 01.01.2021 до 
30.06.2021 година (К-1) донесен на седница на 
Советот на Општина Василево, одржана на ден 
29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1121/2 
03.08.2021 год 

                                                                                                 
                                 Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                     Градоначалник                                                                                     
                                       Марјан Јанев 
  

 
_________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа ( Службен весник на 
РМ бр.05/02), член 32 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 22/2007, 67/2007, 
156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 и „Службен всник 
на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 53/2021 и 77/2021) и 
член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен 
текст („Службен гласник на општина Василево„ бр. 
12/20), Советот на Општина Василево на својата 
редовна седница одржана на ден 29.07.2021 година, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Квартален извештај за доспеаните 
а неизмирени обврски на општина Василево за 

периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година (К-2) 
 

1.Со овој  Заклучок се усвојува Квартален извештај за 
доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година (К-2).  
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и Квартален 
извештај за доспеаните а неизмирени обврски на 
општина Василево за периодот од 01.01.2021 до 
30.06.2021 година (К-2). 
 
3.Овој Заклучок влегува во сила од денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Василево. 

 
Бр.08-1122/1 
03.08.2021 год 

 
                      Совет на Општина Василево                                                                 
                                   Претседател                                                                
                                  Крсте Панев с.р          
 
____________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на 
Општина Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај за доспеаните а 

неизмирени обврски на општина Василево за 
периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година (К-2) 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Квартален извештај за доспеаните а неизмирени 
обврски на општина Василево за периодот од 
01.01.2021 до 30.06.2021 година (К-2) донесен на 
седница на Советот на Општина Василево, одржана на 
ден 29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1122/2 
03.08.2021 год 

                                                                                              
                                          Општина  Василево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                             Градоначалник                                                                                    
                                              Марјан Јанев 
 
______________________________________                                                                                                                                                                                                                
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за 
локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02), 
член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ “ бр. 
61/2004, 96/2004, 22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 
192/2015, 209/2018 и „Службен всник на РСМ“ 
бр.244/2019, 82/2020, 53/2021 и 77/2021) и член 22 од 
Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Квартален извештај за промените 
на состојбата на задолжувањето на општина 

Василево за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година (К3) 

 
1.Со овој  Заклучок се усвојува Квартален извештај за 
промените на состојбата на задолжувањето на општина 
Василево за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година (К3).  
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и Квартален 
извештај за промените на состојбата на задолжувањето 
на општина Василево за периодот од 01.01.2021 до 
30.06.2021 година (К3). 
 
3.Овој Заклучок влегува во сила од денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Василево. 
 
Бр.08-1123/1 
03.08.2021 год 

 
 
                           Совет на Општина Василево                                                                                
                                          Претседател                                                                                            
                                      Крсте Панев с.р                                                                                                                                                                                                                         
 
_______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на  
 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на 

општина Василево – Пречистен текст ("Службен 
гласник на општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај за промените на 
состојбата на задолжувањето на општина Василево 
за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година (К3) 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на 

Квартален извештај за промените на состојбата на 
задолжувањето на општина Василево за периодот од 
01.01.2021 до 30.06.2021 година (К3) донесен на 
седница на Советот на Општина Василево, одржана на 
ден 29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1123/2 
03.08.2021 год 

                                                                              
                                        Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                          Градоначалник 

                                                             Марјан Јанев 
______________________________________ 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  

 
ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Стратегија за меѓуетничка 
интеграција во образованието и граѓанска 

вклученост на општина Василево  за период 2021-
2026 

 
1.Советот на општина Василево ја усвои Стратегија за 
меѓуетничка интеграција во образованието и граѓанска 
вклученост на општина Василево за период 2021-2026. 
 
2.Овoj Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавување во Службен гласник на општина 
Василево. 
 
Бр.08-1124/1 
03.08.2021 год 
 
 
                                         Совет на Општина Василево  
                                                         Претседател                  
                                                      Крсте Панев с.р                                                                                                                                                                                                                         

 
_______________________________________ 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на 
Општина Василево донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на Заклучок за усвојување на 

Стратегија за меѓуетничка интеграција во 
образованието и граѓанска вклученост на општина 

Василево  за период 2021-2026 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Стратегија за меѓуетничка интеграција во 
образованието и граѓанска вклученост на општина 
Василево  за период 2021-2026 донесен на редовната 
седница на Советот на Општина Василево, одржана на 
ден 29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1124/2 
03.08.2021 год 
 
                                                     Општина  Василево                                                                                                                                                                                                                                              
                                                            Градоначалник 
                                                             Марјан Јанев 
 
 
_____________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 20 а и член 20 б од 
Законот за вработените во јавниот сектор (Законот за 
вработените во јавниот сектор ("Службен весник на РМ 
" бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.143/2019; 14/2020; 
95/2020; 302/2020), член 32 од Законот за 
административни службеници („Службен весник на РМ" 
бр. 27/2014; 199/2014; 48/2015; 154/2015; 5/2016; 
80/2016; 127/2016; 142/2016; 2/2017; 16/2017; 11/2018 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.275/2019; 14/2020) и член 
22 од Статутот на Општина Василево-Пречистен 
текст(„Службен гласник на општина Василево“ бр. 
12/2020), Советот на општина Василево на својата 
редовна седница одржана на 29.07.2021 година донесе 

 
ОДЛУКА 

За давање согласност на Годишен план за 
вработување на општина Василево за 2022 година 

 
Член 1 

Се дава согласност на Годишен план за 
вработување на општина Василево за 2022 година. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Василево. 

 
Бр.08-1125/1 
03.08.2021 год 
 
                                        Совет на Општина Василево  
                                                         Претседател                  

                                     Крсте Панев с.р                                                                                                                                                                                                                         
____________________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на Одлука за давање согласност на 

Годишен план за вработување на општина 
Василево за 2022 година 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност 

на Годишен план за вработување на општина Василево 
за 2022 година донесена на редовната седница на 
Советот на Општина Василево, одржана на ден 
29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1125/2 
03.08.2021 год 
 
                                                        Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              
                                                         Градоначалник 
                                                           Марјан Јанев 
 
___________________________________________ 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), член 
141 и 142 од Законот за социјалната заштита ( Службен 
весник на РСМ  104/2019; 146/2019; 275/2019; 89/2020; 
302/2020; 311/2020) и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст („Службен гласник на 
општина Василево„ бр. 12/20), Советот на Општина 
Василево на својата редовна седница одржана на ден 
29.07.2021 година, донесе  
 

О Д Л У К А 

за формирање Општински Совет за Социјална заштита 

Член 1 

Со ова Предлок - Одлука се формира ОССЗ   на 

општина Василево. 

Член 2 

Целта на општинскиот Совет за Социјална заштита е 

изработка на Социјален план на подрачјето на општина 

Василево и детектирање на сите проблеми од сферата 

на социјалната заштита. 

Член 3 

Социјалниот план содржи мапирање на социјалните 

проблеми и ранливи групи во општината или 

поконкретно : 

• Идентификација на сите ризични групи на 

ниво на општината; 

• Увид и располагање со релевантни податоци; 

• Идентификација на приоритетните 

интервенции (мерки и форми на социјална заштита; 

• Идентификација на релевантни социјални 

сили (институциите, НВО, приватен сектор итн.); 

• Следење, утврдување и анализа на 

постигнатите резултати и реализирани активности 

од имплементирањето на планот и програмата за 

социјалнба заштита на Општина Василево; 

• Редовна комуникација, средби и размена на 

податоци и информации со сите социјални сили на 

ниво на општината; 

• Транспарентното работење и објавување 

годишни извештаи од имплементирањето на 

планираните активности според планот за 

социјална заштита; 

• Предлог на нови програми и форми на 

социјална заштита (давање социјални услуги од 

страна на лиценцирани даватели на социјални 

услуги во општината); 

Член 4 

Градоначалникот врз основа на социјалниот план, 

изготвува годишна програма за социјална заштита која 

ја донсува Советот на општината. 

Член 5 

 За членови на ОССЗ  се бираат од следните 

граѓани или вработени во одредени институции: 

- Вработени граѓани од општина 

Василево во СВР Струмица (1) 

- Вработени граѓани од општина 

Василево во ПЕ на Министерствот за 

труд и социјална политика ( 1) 

- Советот на родители во основните 

училишта ( од секое училиште по еден 

претсавник) 

- Здруженија на граѓани и фондации, ( кои 

работат на полето  на заштитата и 

правата на децата) 

 
 

Член 6 
Мандатот ОССЗ членовите се  именуваат за време од 

четри години со право на повторен избор 

 
Член 7 

 
 За својата работа ОССЗ  најмалку еднаш 

годишно го известува  Советот на општина Василево. 

Член 8 

 Програмата на ОССЗ се финансира врз 

основа на финансиски план од буџетот на општината и 

од други средства. 

 
Бр.08-1126/1 
03.08.2021 год 
 
 
                                         Совет на Општина Василево  
                                                         Претседател                  

                                     Крсте Панев с.р                                                                                                                                                                                                                         
_______________________________________________ 

 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за формирање 
Општински Совет за Социјална заштита 

 
Се објавува Одлуката за формирање 

Општински Совет за Социјална заштита донесена на 
редовната седница на Советот на Општина Василево, 
одржана на ден 29.07.2021 година. 
 
Бр.08-1126/2 
03.08.2021 год 
 
                                                        Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              
                                                         Градоначалник 
                                                           Марјан Јанев 
 
 
 
_____________________________________________ 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  
 
 
Програма за измена и дополнување на Програмата  
за изработка на урбанистички планови во општина 

Василево за 2021 година 
 

1.Во Програмата за изработка на 
урбанистички планови во општина Василево за 2021 
година (Службен гласник на општина Василево 
бр.14/20 и 4/21) се вршат измени и дополнувања : 
 
Во точка 1.Планирани активности  се додава: 
 Подточка 1.12 која гласи:Изработка на локално 
урбанистичка планска документација за КП бр. 494 КО 
Доброшинци вон град со намена Е поднамена Е-2  
 
Во точка 2. Финансирање по  подточка 1.11 се додава 
подточка 1.12  и  гласи: 
Средствата за активностите предвидени во точка 1.1; 
1.2; 1.3; ќе се обезбедат од Буџетот на општина 
Василево.Средствата за активностите предвидени 
воточка 1.4; 1.5; 1.6; 1.7; 1.8; 1.9; 1.10; 1.11;1.12  немаат 
финансиски импликации на Буџетот на општина 
Василево за 2021 година и истите ќе се обезбедат од 
физички лица  
 

2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Василево“ 
 
Бр.08-1128/1 
03.08.2021 год 
                                       Совет  на општина Василево 
                                                              Преседател  
                                                               Крсте Панев 
 
____________________________________________ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови во општина 

Василево за 2021 година 
 

 
Се објавува Програма за дополнување на 

Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во општина 
Василево за 2021 година донесена на редовната 
седница на Советот на Општина Василево, одржана на 
ден 29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1128/2 
03.08.2021 год 
 
                                                           Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              

                                                          Градоначалник 
                                                                     Марјан Јанев 

 
_______________________________________________ 

 
 
 

 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  
 

Програма за дополнување на Програмата за 
изградба, реконструкција, одржување на локални 

патишта и улици за 2021 година 
 

1.Во Програмата за за изградба, 
реконструкција, одржување на локални патишта и 
улици за 2021 година („Службен гласник на општина 
Василево“ бр.14/20) во делот активности во точка 
1.Локални патишта се врши дополнување со две нови 
алинеи кои гласат: 

- Реконструкција на улица од црква Пресвета 
Богородица до ООУ Гоце Делчев-Василево 

- Реконструкција и ревитализација на улица од 
влез во с.Пиперево до центар 

 
2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Василево“. 
 
 
Бр.08-1129/1 
03.08.2021 год 
                                       Совет  на општина Василево 
                                                              Преседател  
                                                              Крсте Панев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програма за дополнување на 
Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување на локални патишта и улици за 2021 
година 

 
 

Се објавува Програма за дополнување на 
Програмата за изградба, реконструкција, одржување на 
локални патишта и улици за 2021 година донесена на 
редовната седница на Советот на Општина Василево, 
одржана на ден 29.07.2021 година. 
        
Бр.08-1129/2 
03.08.2021 год 
                                                           Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              

                                                          Градоначалник 
                                                               Марјан Јанев 
 
 
______________________________________________ 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  
 

Програма за дополнување на Програмата за 
локален економски развој на подрачјето на 

Општина Василево за 2021 година 
 

1.Во Програмата за локален економски развој 
на подрачјето на Општина Василево за 2021 година 
(„Службен гласник на општина Василево“ бр.14/20) во 
воведниот дел на програмата се додава нова област 
која гласи: 

✓ Подршка на приватниот сектор за 
аплицирање во ИПА фондовите кој 
ќе овозможат развој на општината  

 
2. Во член 2 се врши дополнување на нова 

точка која гласи: 

• Реконструкција на улица од црква 
Пресвета Богородица до ООУ Гоце 
Делчев-Василево 

 
3.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Василево“. 

 
Бр.08-1130/1 
03.08.2021 год 
                                      Совет  на општина Василево 
                                                              Преседател  
                                                               Крсте Панев 
 
_______________________________________________ 
 

Совет на Оп Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на 
општина Василево – Пречистен текст ("Службен 
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам 
следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програма за дополнување на 
Програмата за локален економски развој на 

подрачјето на Општина Василево за 2021 година 
 
 

Се објавува Програма за дополнување на 
Програма за дополнување на Програмата за локален 
економски развој на подрачјето на Општина Василево 
за 2021 година донесена на редовната седница на 
Советот на Општина Василево, одржана на ден 
29.07.2021 година. 

 
 

Бр.08-1130/2 
03.08.2021 год 
                                                      Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              

                                                        Градоначалник 
                                                                Марјан Јанев 
 
____________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  
 
 
 

Одлука 
за одобрување на финансиски средства на 

Мустафов Илми од с.Градошорци 
 

Со оваа Одлука се одобрува финансиски 
средства во висина од 50.000 денари на Мустафов 
Илми од с.Градошорци. 
 

Член 2 
Финансиските средства ќе се обезбедат од 

Буџетот на општина Василево за 2021 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила од денот на 

објавување во „Службен гласник на општина 
Василево“. 

 
Бр.08-1131/1 
03.08.2021 год 
 
                                        Совет на Општина Василево  

                                                                        Претседател 
                                                                           Крсте Панев  

 
 
 

______________________________________________ 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на 
Општина Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката 
за одобрување на финансиски средства на 

Мустафов Илми од с.Градошорци 
 

Се објавува Одлуката за одобрување на 
финансиски средства на Мустафов Илми од 
с.Градошорци,  донесена на седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1131/2 
03.08.2021 год 

                                                                                                            
Општина Василево    

                                                                        Градоначалник 
                                                                        Марјан Јанев  

 
 
 

_______________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“бр.05/02), член 1 од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за јавните претпријатија 
(Службен весник на РМ бр.38/96) и член 22 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен текст („Службен 
гласник на општина Василево„ бр. 12/20), Советот на 
Општина Василево на својата редовна седница 
одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  

 
ЗАКЛУЧОК 

За давање согласност на Финансискиот извештај на 
ЈПКД Турија за прво полугодие за 2021 година од 

01.01.2021 до 30.06.2021 година 
 

 
1.Советот на општина Василево дава 

согласност на Финансискиот извештај на ЈПКД Турија 
за прво полугодие за 2021 година од 01.01.2021 до 
30.06.2021 година. 
 

2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Финансискиот извештај на ЈПКД Турија за прво 
полугодие за 2021 година од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година.  

 
3. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на донесувањето a ќe се објави во " Службен 
гласник на ОВ ". 

 
Бр.08-1132/1 
03.08.2021 год 
 
                                             Совет на Општина Василево  
                                                                            Претседател                  
                                                                          Крсте Панев                                                                                                                                                                                                                         

 
____________________________________________     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок за давање согласност на 
Финансискиот извештај на ЈПКД Турија за прво 

полугодие за 2021 година од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година 

 
Се објавува Заклучокот за давање согласност 

на Финансискиот извештај на ЈПКД Турија за прво 
полугодие за 2021 година од 01.01.2021 до 30.06.2021 
година донесен на редовната седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 29.07.2021 година. 

 
 

Бр.08-1132/2 
03.08.2021 год 
 
                                                              Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                   Градоначалник 

                                                                     Марјан Јанев 
 
 
______________________________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 34 од Правилникот за 
сметководство за буџет и буџетските корисници 
(„Службен весник на Р.М.“, бр. 28/03), член 36 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“бр.05/02), и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст („Службен гласник на 
општина Василево„ бр. 12/20), Советот на Општина 
Василево на својата редовна седница одржана на ден 
29.07.2021 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

За отпис и расходување на основни средства и 
ситен инвентар сопственост на општина Василево 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши отпис на основните 
средства и ситен инвентар сопственпост на општина 
Василево. 

Член 2 
Отписот и расходувањето на основните 

средства и ситен инвентар се врши на предлог на 
Комисијата за вршење на попис на основните средства 
и ситен инвентар за 2020 година, поради нивната 
дотраеност или неупотребливост. 

Член 3 
 

 Бројот и видот на отпишаните и расходуваните 
основни средства и ситен инвентар се утврдува по 
спецификација, која е составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 4 
 Отпишувањето и расходувањето на основните 
средства и ситен инвентар ќе го врши Комисијата за 
вршење на отпис на основните средства и ситен 
инвентар сопственост на општина Василево. 
 

Член 5 
 Комисијата за вршење на отпис на основните 
средства и ситен инвентар сопственост на општина 
Василево ќе врши увид во фактичката состојба на 
основните средства и ситниотинвентар кои се 
предлагаат за отпишување и расходување.Комисијата 
ќе утврди како да се постапи понатаму со отпишаните и 
расходуваните основни средства и ситен инвентар 
(дали истите да се отуѓат по пат на проджба, се 
употребат за друга намена за потребите на општината 
или се уништат и исфрлат на отпад). 
За својата работа Комисија е должна да состави 
Записник и истиот да го достави до Градоначалникот на 
општина Василево. 
 

Член 6 
 Оваа одлука влегува на сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Василево. 
 
Бр.08-1133/1 
03.08.2021 год 
 
 
                                           Совет на Општина Василево  

                                                                     Претседател 
                                                                           Крсте Панев  
 
 
 
 
 
_______________________________________________ 
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     Врз основа  на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст ("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката 
за отпис и расходување на основни средства и 

ситен инвентар сопственост на општина Василево 
 

Се објавува Одлуката за отпис и расходување 
на основни средства и ситен инвентар сопственост на 
општина Василево донесен на редовната седница на 
Советот на Општина Василево, одржана на ден 
29.07.2021 година. 
 
Бр.08-1133/2 
03.08.2021 год 
 
                                                     Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              

                                                     Градоначалник 
                                                                Марјан Јанев 
 
 
 
 
_______________________________________________ 
 
                                                                                                                        

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“бр.05/02), и член 22 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст („Службен гласник на 
општина Василево„ бр. 12/20), Советот на Општина 
Василево на својата редовна седница одржана на ден 
29.07.2021 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

За користење на Процената на загрозеност од 

ризици и опасности за настанување на кризна 

состојба на подрачјето на Општина Василево   

Член 1 

Советот на општина Василево за потребите 

на СВР Струмица донесува одлука за користење на 

Процената на загрозеност од ризици и опасности за 

настанување на кризна состојба на подрачјето на 

Општина Василево. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесување, а ќе биде објавена во ‘’Службен Гласник 
на Општина Василево ‘’. 

 
Бр.08-1134/1 
03.08.2021 год 
                                          Совет на Општина Василево  

                                                                     Претседател 
                                                                           Крсте Панев  
________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст ("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката 
 

за користење на Процената на загрозеност од 
ризици и опасности за настанување на кризна 
состојба на подрачјето на Општина Василево   

 
Се објавува Одлуката за користење на 

Процената на загрозеност од ризици и опасности за 
настанување на кризна состојба на подрачјето на 
Општина Василево  донесен на редовната седница на 
Советот на Општина Василево, одржана на ден 
29.07.2021 година. 
 
Бр.08-1134/2 
03.08.2021 год 
 
                                                         Општина Василево                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                 Градоначалник 
                                                                      Марјан Јанев 
_______________________________________________ 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  
 
Програма за измена и дополнување на Програмата  
за изработка на урбанистички планови во општина 

Василево за 2021 година 
 

1.Во Програмата за изработка на 
урбанистички планови во општина Василево за 2021 
година (Службен гласник на општина Василево 
бр.14/20 и 4/21) се вршат измени и дополнувања : 
 
Во точка 1.Планирани активности  се додава: 
 Подточка 1.13 која гласи:Изработка на Урбанистички 
план вон населено место со намена Е 1.13-Површински 
соларни и фотоволтаични електрани со капацитет 
1МW, на дел од КП 982, КО Доброшинци вон град, 
Општина Василево 
 
Во точка 2. Финансирање по  подточка 1.12 се додава 
подточка 1.13  и  гласи: 
Средствата за активностите предвидени во точка 1.1; 
1.2; 1.3; ќе се обезбедат од Буџетот на општина 
Василево.Средствата за активностите предвидени 
воточка 1.4; 1.5; 1.6; 1.7; 1.8; 1.9; 1.10; 1.11; 1.12; 1.13;  
немаат финанфизички лица  

2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Василево“. 

 
Бр.08-1135/1 
03.08.2021 год 
                                           Совет на Општина Василево  

                                                                     Претседател 
                                                                           Крсте Панев  
______________________________________________ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – 
Пречистен текст ("Службен гласник на општина 
Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови во општина 
Василево за 2021 година 

 
 
 

Се објавува Програма за дополнување на 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во општина 
Василево за 2021 година донесена на редовната 
седница на Советот на Општина Василево, одржана на 
ден 29.07.2021 година. 

 
Бр.08-1135/2 
03.08.2021 год 
 
                                                             Општина Василево 

                                                                Градоначалник 
                                                                     Марјан Јанев 
_____________________________________________ 
 

Врз основа на член 50 и член 63 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на РМ’’бр.5/02), 
член 85 став 3 од Статут на Општина Василево-
Пречистен текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020) Градоначалникот на Општина 
Василево донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на вршителот на должност директоротна 

ЈПКД Турија п.о Василево 
 

1.За вршител на должноста директор ЈПКД 
Турија п.о Василево се именува Зоранчо Ѓорѓиев од 
с.Пиперево вработен во ЈПКД Турија п.о Василево, со 
неограничени овластувања за временски период од 
6(шест) месеци. 

2.Оваа Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Василево. 
 
                       О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Согласно член 24-а  став 3 од Законот за 

јавни претпријатија (Службен весник на РМ бр. 
38/96,06/02, 40/03, 49/06,22/07,83/09, 97/10, 06/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18,35/2019 
и Службен весник на РСМ бр. 275/2019), 
Градоначалникот на општина Василево го именува за 
вршител на должноста директор на ЈПКД Турија п.о 
Василево Зоранчо Ѓорѓиев од с.Пиперево вработеЈПКД 
Турија-Василево, со неограничени овластувања за 
временски период од 6(шест) месеци. 

 
                                                                                           
                                                        Општина Василево  
 Доставено до:                                                            
                                                               Градоначалник 
 Зоранчо Ѓорѓиев                               Марјан Јанев 
ЈПКД Турија  п.о Василево,   
Архива, 
 
 
 
 
_______________________________________________ 
  
 
 

 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“бр.05/02), и член 
22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Василево„ бр. 12/20), 
Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 29.07.2021 година, донесе  
 
 
Програма за измена и дополнување на Програмата  

за изработка на урбанистички планови во општина 
Василево за 2021 година 
 
 

1.Во Програмата за изработка на 
урбанистички планови во општина Василево за 2021 
година (Службен гласник на општина Василево 
бр.14/20 и 4/21) се вршат измени и дополнувања : 
 
Во точка 1.Планирани активности  се додава: 
 Подточка 1.14 која гласи:Изработка на Урбанистички 
план вон населено место со намена Е 1.13-Површински 
соларни и фотоволтаични електрани со капацитет 
1МW, на дел од КП 538, КО Доброшинци вон град, 
Општина Василево 
 
Во точка 2. Финансирање по  подточка 1.13 се додава 
подточка 1.14  и  гласи: 
Средствата за активностите предвидени во точка 1.1; 
1.2; 1.3; ќе се обезбедат од Буџетот на општина 
Василево.Средствата за активностите предвидени 
воточка 1.4; 1.5; 1.6; 1.7; 1.8; 1.9; 1.10; 1.11;1.12; 1.13; 
1.14  немаат финансиски импликации на Буџетот на 
општина Василево за 2021 година и истите ќе се 
обезбедат од физички лица  
 
 

2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Василево“. 
 
Бр.08-1136/1 
03.08.2021 год 
                               Совет на Општина Василево  
                                                                           Претседател                  
                                                                          Крсте Панев 
-______________________________________________ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина 
Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови во општина 
Василево за 2021 година 

 
 
 

Се објавува Програма за дополнување на 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во општина 
Василево за 2021 година донесена на редовната 
седница на Советот на Општина Василево, одржана на 
ден 29.07.2021 година. 
Бр.08-1136/2 
                                          Општина Василево 

                                                                Градоначалник 
                                                                     Марјан Јанев 
                                                    
_______________________________________________ 
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 Врз основа на член 50 и член 63 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), 

член 85 став 3 од Статутот на Општина Василево-

Пречистен текст („Службен глансик на оштина 

Василево“ бр.12/2020) Градоначалникот на Општина 

Василево донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на вршителот на должност на 

директорот на ООУ „Атанас Нивичански“ с.Нова 

Маала 

 

 1.За вршител на должноста директор на ООУ 

„Атанас Нивичански“ с.Нова Маала се именува Соња 

Ничева од Василево вработена во ООУ „Атанас 

Нивичански“ с.Нова Маала, со неограничени 

овластувања за временски период од 6(шест) месеци. 

 2.Оваа Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

општина  Василево. 

 

                              О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

   Согласно член 118 од Законот за основно 

образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 

229/20), Градоначалникот на општина Василево ја 

именува за вршител на должност директор на ООУ 

„Атанас Нивичански“ с.Нова Маала Соња Ничева од 

Василево вработена во ООУ „Атанас Нивичански“ 

с.Нова Маала, со неограничени овластувања за 

временски период од 6(шест) месеци. 

 

 Општина Василево 
Доставено до: Градоначалник 
Соња Ничева Марјан Јанев с.р. 
ООУ „Атанас Нивичански“ 
с.Нова Маала 

 

Архива  
 

_______________________________________________ 
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